Mpunoxenne Ne 11 k npukasy otaena obpasoBaHNsa 1
oxpaHbl npaB agMuHucTpaummn MP "Mocanbckuii panoH"oT
11.09.24 Ne62

<DopMa Ansa pasmMelleHus MH(bOpMaLWIVI o6 unHaAnBuAayanbHbIX

pe3ynbTaTax y4aCTHMKOB LUKOMbHOIO 3Tana onumnuagbl*

Obpa3soBaTenbHas opraHu3aums: MKOY MCOLL Ne2

MpenmeT: Pycckuii A3bIK

CDaMI/IJ'II/Iﬂ, WHULAAJIBI YIaCTHUKOB
IIKOJIBHOT'O 3Talla OJIMMITHAJIbl

YpoBens (kiacc) o0ydeHus

Pesynprar (6aymur) Ha MKOIBHOM dTaIe Tum AUIUTOMa Ha IKOJIFHOM 3Tare

obsi3aTensHoe none Ans 3anofHeHust

obsizaTenbHoe nore Ans 3anofiHeHUs

o6si3aTenbHOe none Ans 3anofHeHnst

ob6si3aTensHoe none Ans 3anofiHeHns

3aliueBa AHacTacust
MuxnHa YnbsiHa
Kensposa MonuHa

Koponés Kupunn
MaHvesa Baps

PyvHa EneHa
XpuToHeHkoBa HOnunaHHa
CynxakoBa Pymus
MappaHoBa OQuHapa
Kawaes AHgpen
epacumoBa Bapsapa
BonkoBa Bapsapa
YunkyHoB ApceHuii
HosukoB OmuTpui
AxnaamyeHkoBa [InaHa
onukos Casenun
LLasxmeTtoBa Mapus
WrHateHko Anekcen
EpodeeBa [dapbs
MonoTkoBa Mapraputa
Benosa Ennsaeeta
CunakoBa BapBapa
AHppeeB MaTtBsen
Kavanosa Bnagucnasa
N6poxmmoBa Mapbsam
AxnamyeHkoB ArnekcaHap
MwuwHér MatBen
KyoenvHa MapuHa
YepHuxosckasa Knpa
Neb6epnes Unbs
MaBnukoBa AHacTtacus
CraHkoBa EneHa
HukntnHa Codpus
MeTpyHuHa BuonetTta
BeccoHoBa [QuaHa
HosukoBa Buktopus
AHTOHOBa AHacTacus

5a
5a
5a

5a
56
56
6a
60
6a
6a
60
60
76
7a
76
7a
76
7a
7a
76
8

8

8

8

8

96
96
9a
9a
9a
10
10

10
11
11
11

16

10

26.5
26.5
18,5

18
17.5

36
32.5
30.5
27.5
26
25.5
27
23.5
23
19.5
16
13
13
10
30.5
27
22.5
22
21
25.5
25.5
25
23
18
25
25
23
12
11
10
6.5

npusep
npusep
Y4aCTHUK

Yy4YaCTHUK
YyYaCTHUK
YYacTHUK

nobeauTtens
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
npusep
npusep
npusep
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
npusep
npusep
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK




