Форма для размещения информации об индивидуальных результатах участников школьного этапа олимпиады*

Образовательная организация: МКОУ МСОШ №2

Предмет: Русский язык

Фамилия, инициалы участников	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
школьного этапа олимпиады	• • • •	J (5 10 1)	7
обязательное поле для заполнения	обязательное поле для заполнения	обязательное поле для заполнения	обязательное поле для заполнения
Зайцева Анастасия	5a	26.5	призер
Михина Ульяна	5a	26.5	призер
Кедярова Полина	5a	18,5	участник
Королёв Кирилл	5a	18	участник
Паниева Варя	56	17.5	участник
Руина Елена	56 1	•	
Хритоненкова Юлианна	6a	36	победитель
Сулхакова Румия	6б	32.5	призер
Марданова Динара	6a	30.5	призер
Кашаев Андрей	6a	27.5	призер
Герасимова Варвара	6б	26	призер
Волкова Варвара	6б	25.5	призер
Чикунов Арсений	76	27	участник
Новиков Дмитрий	7a	23.5	участник
Ахлаамченкова Диана	76	23	участник
Голиков Савелий	7a	19.5	участник
Шаяхметова Мария	76	16	участник
Игнатенко Алексей	7a	13	участник
Ерофеева Дарья	7a	13	участник
Молоткова Маргарита	76	10	участник
Белова Елизавета	8	30.5	участник
Силакова Варвара	8	27	участник
Андреев Матвей	8	22.5	участник
Качалова Владислава	8	22	участник
Иброхимова Марьям	8	21	участник
Ахламченков Александр	96	25.5	призер
Мишнёв Матвей	96	25.5	призер
Куделина Марина	9a	25	призер
Черниховская Кира	9a	23	участник
Лебедев Илья	9a	18	, участник
Павликова Анастасия	10	25	призер
Станкова Елена	10	25	призер
Никитина София	10	23	участник
Петрунина Виолетта	10	12	участник
Бессонова Диана	11	11	участник
Новикова Виктория	11	10	участник
Антонова Анастасия	11	6.5	, участник